
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC MADRISA 31.01.2004

RIESENSLALOM

Clubrennen 2004 Bärnet-Piste

Wetter: schön Schnee: Pulver Temperatur: -1 °C

Technische Daten

Strecke: Bärnet

Start: Tunnel, 2265 müM

Ziel: Ebene, 2105 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: Anz Tore: 26

Kurssetzer: Armin FASSER

Vorläufer:

Startzeit: 13:00 Uhr

Wettkampfleiter: Peter Hew

Streckenchef: Armin Fasser

Startrichter: Gian Peder Fasser

Zielrichter: Tina Marugg

Zeitmessung: Jürg Weber, Beat Bernet

Auswertung: Beat Bernet

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

DAMEN NOSTALGIE JG 54 + älter

ROCCO Bianca SC Madrisa4811 47.89

WIDMER Ruth SC Madrisa4932 57.06

NOTTER Bernadette SC Madrisa5323 58.63

HERREN NOSTALGIE JG 54 + älter

FASSER Armin SC Madrisa53101 41.67

BETTINAGLIO Remo SC Madrisa47112 43.46

KASPER Stefan SC Madrisa5493 44.34

DORTA Peder SC Madrisa4664 45.52

BOUTELLIER Werner SC Madrisa4155 45.55

DE MARTIN Tino SC Madrisa50126 46.87

DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 55-69

SCHMID Theres SC Madrisa65241 42.42

HOBI Ursi SC Madrisa66152 44.02

WEBER Gretli SC Madrisa66163 44.47

LAESER Gabi SC Madrisa68174 46.15
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St-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRIESENSLALOM
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KUNZ Bettina SC Madrisa65255 46.40

JOERG Analies SC Madrisa59296 46.59

STUCKI Bea SC Madrisa69197 47.22

NIEDERER Annagreth SC Madrisa59288 47.76

MEISSER Heidi SC Madrisa57269 48.07

SCHWYTER Esther SC Madrisa613110 48.42

BAERTSCH Theres SC Madrisa593211 48.58

WEBER Edith SC Madrisa581812 48.99

FLUETSCH Corina SC Madrisa682213 49.90

DUVNJAK Lisa SC Madrisa592314 50.80

LIETHA Cornelia SC Madrisa633015 54.47

TAMBINI Irma SC Madrisa612016 1.02.97

DAMEN AKTIVE JG 70-87

MARUGG Lotti SC Madrisa87461 41.34

MARUGG Maria SC Madrisa87452 41.68

JUD Sandra SC Madrisa79403 41.98

GRASS Martina SC Madrisa80394 45.74

GRUOBER Martina SC Madrisa80365 47.53

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 55-69

KUNZ Roger SC Madrisa63531 38.92

MUENTENER Ruedi SC Madrisa66512 41.09

BARDILL Hitsch SC Madrisa66873 41.25

BERNET Beat SC Madrisa67594 41.31

FLUETSCH Kaspar SC Madrisa61565 41.43

JOERG Albert SC Madrisa56556 41.47

MEIER Martin SC Madrisa60627 42.07

HUBER Thomas SC Madrisa64658 42.09

STUCKI Roger SC Madrisa66739 42.20

BONER Andreas SC Madrisa656710 42.34

HEW Peter SC Madrisa555211 42.59

BERNET Hacher SC Madrisa676612 42.66

LAREIDA Daniel SC Madrisa567413 43.29

TAMBINI Marco SC Madrisa607214 43.44

OBRIST Hans SC Madrisa616815 43.77

BAERTSCH Andrea SC Madrisa607816 43.93

TOMASCHETT Christian SC Madrisa628817 44.14

HOBI Hampi SC Madrisa656018 44.50

MINDER Daniel SC Madrisa657619 44.51

NIEDERER Leo SC Madrisa595420 45.20

MEISSER Peter SC Madrisa575721 45.26

GRUOBER Bartli SC Madrisa647722 45.56

KAEGI Urs SC Madrisa625823 45.93

GRASS Hans SC Madrisa616124 46.60

SEILER Heinz SC Madrisa596325 48.36

DUVNJAK Josip SC Madrisa567026 48.84

SEITH Oliver SC Madrisa637127 52.53

SCHWYTER Sepp SC Madrisa587528 56.93

HERREN AKTIVE JG 70-87

BOUTELLIER Patrik SC Madrisa80791 40.49
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MEISSER Patrik SC Madrisa86912 40.66

BRYNER Martin SC Madrisa70853 42.44

MARUGG Marco SC Madrisa70864 42.99

NIEDERER Luzi SC Madrisa83825 43.25

GRUOBER Christian SC Madrisa83816 45.21

LAREIDA Alex SC Madrisa86947 45.52

NIEDERER Simon SC Madrisa85938 48.03

SNOWBOARD DAMEN  JG 87 + älter

KINDSCHI Ramona SC Madrisa871001 53.17

HEUTSCHI Corinne SC Madrisa87992 54.12

SNOWBOARD HERREN  JG 87 + älter

GNOS Stefan SC Madrisa581041 48.13

HEW Joeri SC Madrisa871032 48.40

WEBER Thomas SC Madrisa841053 50.31

SNOWBOARD KNABEN JG 94-96

VOGT Yannick JO Madrisa941081 1.15.39

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 91-93

STIFFLER Sina JO Madrisa911121 1.04.25

VOGT Jasmin 93 JO Madrisa931132 1.14.40

WEHRLI Tiana JO Madrisa931113 1.16.41

SNOWBOARD KNABEN JG 91-93

MARUGG Andreas JO Madrisa921161 58.70

JOERG Franco JO Madrisa921192 1.04.76

GRUENIG Jerome JO Madrisa921203 1.06.47

SEITH Philipp JO Madrisa931184 1.11.87

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 88-90

REIDT Manuela JO Madrisa881281 54.53

VOGT Seraina JO Madrisa881272 54.93

VOGT Jasmin 88 JO Madrisa881263 58.31

HEUTSCHI Céline JO Madrisa901254 59.43

GRUENIG Madina JO Madrisa901245 1.08.90

SNOWBOARD KNABEN JG 88-90

MEISSER Andreas JO Madrisa881341 52.46

KASPER Christian JO Madrisa901372 53.89

LAREIDA Caspar JO Madrisa891353 54.75

VOGT Patrick JO Madrisa901364 1.04.59

MÄDCHEN JG 94-96

JOERG Carla JO Madrisa941421 49.75

BONER Martina JO Madrisa951442 52.92

MARUGG Tina JO Madrisa941483 55.15

BRUENDL Manuela JO Madrisa941464 55.16

GRASS Annaursina JO Madrisa941535 59.13
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FEHR Silvana JO Madrisa951566 59.28

KASPER Désirée JO Madrisa951527 1.00.50

HUBER Michèle JO Madrisa951478 1.01.51

HOEHN Jeannine JO Madrisa941459 1.02.24

MUENTENER Vanessa JO Madrisa9514310 1.03.56

KRADOLFER Janina JO Madrisa9515111 1.04.60

WEBER Ursina JO Madrisa9514912 1.04.92

SEITH Katrin JO Madrisa9515013 1.05.84

BLASER Maria JO Madrisa9515514 1.10.93

KNABEN JG 94-96

LUETHI Pascal JO Madrisa941641 50.88

HOBI Res JO Madrisa951592 51.20

OBRIST Marco JO Madrisa951743 53.09

FEHR Arno JO Madrisa951714 53.18

BONER Roger JO Madrisa961605 53.82

KASPER Kevin JO Madrisa941726 54.03

MARUGG Andri JO Madrisa951667 55.52

BAERTSCH Simon JO Madrisa941688 55.59

HOLZER Nicolas JO Madrisa941619 56.65

GRUOBER Peter JO Madrisa9416710 57.43

KESSLER Armin JO Madrisa9416511 57.55

FLUETSCH Gian-Luca JO Madrisa9617012 1.00.67

STADELMANN Kevin JO Madrisa9516213 1.01.18

MARUGG Patrick JO Madrisa9416914 1.03.96

MÄDCHEN JG 91-93

SCHMID Carmen JO Madrisa911921 43.05

KUNZ Livia JO Madrisa921852 43.73

HOBI Armanda JO Madrisa911893 45.18

MEIER Daniela JO Madrisa911814 45.28

HEW Melanie JO Madrisa911785 45.77

GRASS Madleina JO Madrisa931796 51.02

KUENG Nadia JO Madrisa931907 51.39

HOEHN Martina JO Madrisa921808 53.17

GRUOBER Ursina JO Madrisa921829 53.45

CAVIN Fabienne JO Madrisa9318310 54.42

MENG Kathrin JO Madrisa9318811 54.43

VOGT Olivia JO Madrisa9318412 54.91

MARUGG Bianca JO Madrisa9218613 55.51

WEBER Sereina JO Madrisa9317714 56.53

WEBER Beatrice JO Madrisa9218715 58.78

KNABEN JG 91-93

MARUGG Gian JO Madrisa922061 43.61

STIFFLER Yan JO Madrisa922052 44.46

MEISSER Fabian JO Madrisa921963 44.83

BLASER Simon JO Madrisa912014 45.29

TOMASCHETT Roman JO Madrisa922005 46.01

BONER Andreas JO Madrisa922036 46.69

BAERTSCH Tobias JO Madrisa922027 46.76

FLUETSCH Nicola JO Madrisa931978 46.94
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KESSLER Michael JO Madrisa921989 46.99

MUENTENER Dennis JO Madrisa9319510 51.77

HUBER Dominik JO Madrisa9320811 55.78

MÄDCHEN JG 88-90

KUNZ Tanja JO Madrisa882141 43.59

NIEDERER Sidonia JO Madrisa892152 45.80

KASPER Daniela JO Madrisa882113 45.95

GRASS Selina JO Madrisa902204 46.30

HOBI Tina JO Madrisa902125 46.74

MENG Ladina JO Madrisa882176 50.61

MENG Sonja JO Madrisa902217 53.17

HEW Evelin JO Madrisa892188 53.51

KNABEN JG 88-90

CHRISTEN Nicola JO Madrisa882261 41.41

WEBER Thomas JO Madrisa882352 42.54

LIETHA Peter JO Madrisa892313 43.12

SCHMID Armin JO Madrisa892364 44.23

WIEDERKEHR Vincent JO Madrisa902305 45.75

KUNZ Marc JO Madrisa902276 46.27

KUENG Urs JO Madrisa892337 47.46

CAVIN Stephan JO Madrisa902388 49.02

GRUOBER Valentin JO Madrisa892299 49.27

Nicht am Start

7 WEBER Peter SC Madrisa53

8 MARUGG Joerg SC Madrisa53

14 THÜLER Margi SC Madrisa55

27 NAGELE Daniela SC Madrisa67

35 BRUEHLMANN Bettina SC Madrisa78

37 MARUGG Rita SC Madrisa79

38 WEBER Corina SC Madrisa81

44 WEBER Patricia SC Madrisa84

64 MENG Hans Peter SC Madrisa58

69 WEBER Juerg SC Madrisa55

80 JURT Cyrill SC Madrisa82

83 BOLZ Hilmar SC Madrisa70

84 KLUCKER Ruedi SC Madrisa70

92 NIEDERER Armin SC Madrisa87

98 RUEEDI Michèle SC Madrisa87

117 VOGT Beni JO Madrisa91

121 WITTWER Rico JO Madrisa92

129 SIEGRIST Alexandra JO Madrisa88

130 WEBER Ramona JO Madrisa88

133 BEYELER Mario JO Madrisa88

138 VON OW Rafael JO Madrisa88

141 BARDILL Céline JO Madrisa95

154 OBRIST Sereina JO Madrisa94

163 GRASS Joeri JO Madrisa94

173 STIFFLER Luca JO Madrisa94

191 GULER Sabrina JO Madrisa91
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199 HARTMANN Fabian JO Madrisa91

204 RENOLD Severin JO Madrisa92

207 WEBER Alexander JO Madrisa93

213 GULER Simona JO Madrisa88

216 ZOJA Nina JO Madrisa88

219 SULSER Michelle JO Madrisa89

222 BLASER Ursula JO Madrisa88

225 STIFFLER Sven JO Madrisa90

228 MARUGG Men JO Madrisa89

232 TOMASCHETT Christian JO Madrisa90

234 GULER Armon JO Madrisa89

237 KASPER Stephan JO Madrisa89

Nicht im Ziel

21 GRASS Moni SC Madrisa64
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offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club ZeitRang

ZP=100/2

SC MADRISA 31.01.04

RIESENSLALOM (Clubrennen)

Clubrennen 2004 Bärnet-Piste

ALPIN MÄDCHEN JO 2

SCHMID Carmen JO MADRISA911921 43.05

KUNZ Livia JO MADRISA921852 43.73

HOBI Armanda JO MADRISA911893 45.18

MEIER Daniela JO MADRISA911814 45.28

HEW Melanie JO MADRISA911785 45.77

JOERG Carla JO MADRISA941426 49.75

GRASS Madleina JO MADRISA931797 51.02

KUENG Nadia JO MADRISA931908 51.39

BONER Martina JO MADRISA951449 52.92

HOEHN Martina JO MADRISA9218010 53.17

GRUOBER Ursina JO MADRISA9218211 53.45

CAVIN Fabienne JO MADRISA9318312 54.42

MENG Kathrin JO MADRISA9318813 54.43

VOGT Olivia JO MADRISA9318414 54.91

MARUGG Tina JO MADRISA9414815 55.15

BRUENDL Manuela JO MADRISA9414616 55.16

MARUGG Bianca JO MADRISA9218617 55.51

WEBER Sereina JO MADRISA9317718 56.53

WEBER Beatrice JO MADRISA9218719 58.78

GRASS Annaursina JO MADRISA9415320 59.13

FEHR Silvana JO MADRISA9515621 59.28

KASPER Désirée JO MADRISA9515222 1.00.50

HUBER Michèle JO MADRISA9514723 1.01.51

HOEHN Jeannine JO MADRISA9414524 1.02.24

MUENTENER Vanessa JO MADRISA9514325 1.03.56

KRADOLFER Janina JO MADRISA9515126 1.04.60

WEBER Ursina JO MADRISA9514927 1.04.92

SEITH Katrin JO MADRISA9515028 1.05.84

BLASER Maria JO MADRISA9515529 1.10.93

ALPIN KNABEN JO 2

MARUGG Gian JO MADRISA922061 43.61

STIFFLER Yan JO MADRISA922052 44.46

MEISSER Fabian JO MADRISA921963 44.83

BLASER Simon JO MADRISA912014 45.29

TOMASCHETT Roman JO MADRISA922005 46.01

BONER Andreas JO MADRISA922036 46.69

BAERTSCH Tobias JO MADRISA922027 46.76

FLUETSCH Nicola JO MADRISA931978 46.94

KESSLER Michael JO MADRISA921989 46.99

LUETHI Pascal JO MADRISA9416410 50.88

HOBI Res JO MADRISA9515911 51.20

MUENTENER Dennis JO MADRISA9319512 51.77
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OBRIST Marco JO MADRISA9517413 53.09

FEHR Arno JO MADRISA9517114 53.18

KASPER Kevin JO MADRISA9417215 54.03

MARUGG Andri JO MADRISA9516616 55.52

BAERTSCH Simon JO MADRISA9416817 55.59

HUBER Dominik JO MADRISA9320818 55.78

HOLZER Nicolas JO MADRISA9416119 56.65

GRUOBER Peter JO MADRISA9416720 57.43

KESSLER Armin JO MADRISA9416521 57.55

FLUETSCH Gian-Luca JO MADRISA9617022 1.00.67

STADELMANN Kevin JO MADRISA9516223 1.01.18

MARUGG Patrick JO MADRISA9416924 1.03.96

ALPIN MÄDCHEN JO 1

KUNZ Tanja JO MADRISA882141 43.59

NIEDERER Sidonia JO MADRISA892152 45.80

KASPER Daniela JO MADRISA882113 45.95

GRASS Selina JO MADRISA902204 46.30

HOBI Tina JO MADRISA902125 46.74

MENG Ladina JO MADRISA882176 50.61

MENG Sonja JO MADRISA902217 53.17

HEW Evelin JO MADRISA892188 53.51

ALPIN KNABEN JO 1

CHRISTEN Nicola JO MADRISA882261 41.41

WEBER Thomas JO MADRISA882352 42.54

LIETHA Peter JO MADRISA892313 43.12

SCHMID Armin JO MADRISA892364 44.23

WIEDERKEHR Vincent JO MADRISA902305 45.75

KUNZ Marc JO MADRISA902276 46.27

KUENG Urs JO MADRISA892337 47.46

CAVIN Stephan JO MADRISA902388 49.02

GRUOBER Valentin JO MADRISA892299 49.27

SNOWBOARD MÄDCHEN JO 2

STIFFLER Sina JO MADRISA911121 1.04.25

VOGT Jasmin 93 JO MADRISA931132 1.14.40

WEHRLI Tiana JO MADRISA931113 1.16.41

SNOWBOARD KNABEN JO 2

MARUGG Andreas JO MADRISA921161 58.70

JOERG Franco JO MADRISA921192 1.04.76

GRUENIG Jerome JO MADRISA921203 1.06.47

SEITH Philipp JO MADRISA931184 1.11.87

VOGT Yannick JO MADRISA941085 1.15.39

SNOWBOARD MÄDCHEN JO 1

REIDT Manuela JO MADRISA881281 54.53

VOGT Seraina JO MADRISA881272 54.93

VOGT Jasmin 88 JO MADRISA881263 58.31
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HEUTSCHI Céline JO MADRISA901254 59.43

GRUENIG Madina JO MADRISA901245 1.08.90

SNOWBOARD KNABEN JO 1

MEISSER Andreas JO MADRISA881341 52.46

KASPER Christian JO MADRISA901372 53.89

LAREIDA Caspar JO MADRISA891353 54.75

VOGT Patrick JO MADRISA901364 1.04.59

Nicht am Start 

117 VOGT Beni 91 JO MADRISA

121 WITTWER Rico 92 JO MADRISA

129 SIEGRIST Alexandra 88 JO MADRISA

130 WEBER Ramona 88 JO MADRISA

133 BEYELER Mario 88 JO MADRISA

138 VON OW Rafael 88 JO MADRISA

141 BARDILL Céline 95 JO MADRISA

154 OBRIST Sereina 94 JO MADRISA

163 GRASS Joeri 94 JO MADRISA

173 STIFFLER Luca 94 JO MADRISA

191 GULER Sabrina 91 JO MADRISA

199 HARTMANN Fabian 91 JO MADRISA

204 RENOLD Severin 92 JO MADRISA

207 WEBER Alexander 93 JO MADRISA

213 GULER Simona 88 JO MADRISA

216 ZOJA Nina 88 JO MADRISA

219 SULSER Michelle 89 JO MADRISA

222 BLASER Ursula 88 JO MADRISA

225 STIFFLER Sven 90 JO MADRISA

228 MARUGG Men 89 JO MADRISA

232 TOMASCHETT Christian 90 JO MADRISA

234 GULER Armon 89 JO MADRISA

237 KASPER Stephan 89 JO MADRISA
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Clubrennen 2004 Bärnet-Piste

KUNZ1 2.06.24

KUNZ Roger SC Madrisa6353 38.92

KUNZ Tanja JO Madrisa88214 43.59

KUNZ Livia JO Madrisa92185 43.73

SCHMID2 2.09.70

SCHMID Theres SC Madrisa6524 42.42

SCHMID Carmen JO Madrisa91192 43.05

SCHMID Armin JO Madrisa89236 44.23

HOBI3 2.15.94

HOBI Ursi SC Madrisa6615 44.02

HOBI Armanda JO Madrisa91189 45.18

HOBI Tina JO Madrisa90212 46.74

JOERG4 2.17.81

JOERG Albert SC Madrisa5655 41.47

JOERG Analis SC Madrisa5929 46.59

JOERG Carla JO Madrisa94142 49.75

NIEDERER5 2.18.76

NIEDERER Leo SC Madrisa5954 45.20

NIEDERER Sidonia JO Madrisa89215 45.80

NIEDERER Annagreth SC Madrisa5928 47.76

BAERTSCH6 2.19.27

BAERTSCH Andrea SC Madrisa6078 43.93

BAERTSCH Tobias JO Madrisa92202 46.76

BAERTSCH Theres SC Madrisa5932 48.58

HEW7 2.21.87

HEW Peter SC Madrisa5552 42.59

HEW Melanie JO Madrisa91178 45.77

HEW Evelin JO Madrisa89218 53.51

BONER8 2.21.95

BONER Andreas SC Madrisa6567 42.34

BONER Andreas JO Madrisa92203 46.69

BONER Martina JO Madrisa95144 52.92

MEISSER9 2.25.36

MEISSER Fabian JO Madrisa92196 44.83

MEISSER Heidi SC Madrisa5726 48.07

MEISSER Andreas JO Madrisa88134 52.46
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FLUETSCH10 2.29.04

FLUETSCH Kaspar SC Madrisa6156 41.43

FLUETSCH Nicola JO Madrisa93197 46.94

FLUETSCH Gian-Luca JO Madrisa96170 1.00.67

MUENTENER11 2.36.42

MUENTENER Ruedi SC Madrisa6651 41.09

MUENTENER Dennis JO Madrisa93195 51.77

MUENTENER Vanessa JO Madrisa95143 1.03.56

GRUOBER12 2.36.44

GRUOBER Bartli SC Madrisa6477 45.56

GRUOBER Ursina JO Madrisa92182 53.45

GRUOBER Peter JO Madrisa94167 57.43

SEITH13 3.10.24

SEITH Oliver SC Madrisa6371 52.53

SEITH Katrin JO Madrisa95150 1.05.84

SEITH Philipp JO Madrisa93118 1.11.87
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